

Associazione ORIZZONTI

VIA MALCANGI 274

76125 TRANI BT

ESERCIZIO DAL 01/01/2019 AL 31/12/2019

BILANCIO IN FORMA ABBREVIATA AI SENSI DELL'ART.2435 C.c. A L 31/12/2019

S T A T O P A T R I M O N I A L E

31/12/2019

31/12/2018

- A T T I V O -

B IMMOBILIZZAZIONI

I IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

1 VALORE LORDO

11803	software in licenza d'uso	1.622,60		2.110,60
12202	licenze	292,80		292,80
12203	marchi industriali	109,14		117,48
13305	altri costi pluriennali da amm	506,17		526,19
	TOT. 1	-----	TOT. 1	-----
		2.530,71		3.047,07
	TOT. I	-----	TOT. I	-----
		2.530,71		3.047,07

II IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

1 VALORE LORDO

14601	attrezzatura varia e minuta	3.120,00		3.120,00
14603	scaffalature	150,00		150,00
15004	macchine ufficio elettroniche	320,01		320,01
15009	autocarri e simili	4.698,00		4.698,00
15024	Contamonete elettronico	112,49		112,49
15025	cella frigo	2.848,96		2.848,96
	TOT. 1	-----	TOT. 1	-----
		11.249,46		11.249,46

2 AMMORTAMENTI

14801	f.do amm. attrezzature	(1.518,00)		(918,00)
14803	f.do amm. scaffalature	(112,50)		(90,00)
15109	f.do amm. autocarri e simili	(4.228,20)		(4.228,20)
15124	f.do amm.contamonete	(162,45)		(104,22)
15125	f.do amm.cella frigo	(2.259,31)		(1.813,97)
	TOT. 2	-----	TOT. 2	-----
		(8.280,46)		(7.154,39)
	TOT. II	-----	TOT. II	-----
		2.969,00		4.095,07

III IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

1 CREDITI

a ESIGIBILI ENTRO L'ESERCIZIO
SUCCESSIVO

16313	Depositi cauzioni locative	500,00		500,00
	TOT. a	-----	TOT. a	-----
		500,00		500,00

b ESIGIBILI OLTRE L'ESERCIZIO
SUCCESSIVO

16304	depositi cauz.az.ener.elettr.	140,22		140,22
	TOT. b	-----	TOT. b	-----
		140,22		140,22
	TOT. 1	-----	TOT. 1	-----
		640,22		640,22
	TOT. III	-----	TOT. III	-----
		640,22		640,22
	TOT. B	-----	TOT. B	-----
		6.139,93		7.782,36

B I L A N C I O A L

31/12/2019

31/12/2018

C ATTIVO CIRCOLANTE

II CREDITI

1 ESIGIBILI ENTRO L'ESERCIZIO
SUCCESSIVO
CLIENTI

6.000,00
TOT. 1 -----
6.000,00
TOT. II -----
6.000,00

IV DISPONIBILITA' LIQUIDE

32001 banca c/c

3.487,91

6.526,28

32601 cassa contanti

2.383,89

1.240,04

TOT. IV -----
5.871,80
TOT. C -----
11.871,80

TOT. IV -----
7.766,32
TOT. C -----
7.766,32

D RATEI E RISCOINTI

32801 risconti attivi

43,26

TOT. D -----
43,26

TOTALE ATTIVO.....

18.011,73

15.591,94

- P A S S I V O -

A PATRIMONIO NETTO

I CAPITALE

33002 Avanzi di gestione

12.450,72

15.450,72

TOT. I -----
12.450,72

TOT. I -----
15.450,72

IX UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO

305,16

TOT. A -----
12.755,88

TOT. A -----
15.450,72

D DEBITI

1 ESIGIBILI ENTRO L'ESERCIZIO
SUCCESSIVO

FORNITORI

34607 Guariello c/anticipi infruttif

3.997,88

1,22

140,00

44602 ritenute irpef terzi

176,00

45001 iva c/erario

1.081,97

TOT. 1 -----
5.255,85

TOT. 1 -----
141,22

TOT. D -----
5.255,85

TOT. D -----
141,22

TOTALE PASSIVO E NETTO.....

18.011,73

15.591,94

C O N T O E C O N O M I C O		31/12/2019	31/12/2018
A VALORE DELLA PRODUZIONE			
5 ALTRI RICAVI E PROVENTI			
b ALTRI			
50703	Quote associati	960,00	710,00
50704	altri ricavi e proventi	18.729,03	21.234,53
50706	Donazioni beni alimentari	16.874,89	
50709	Donazioni altri beni	875,21	
	TOT. b	-----	TOT. b -----
		37.439,13	21.944,53
	TOT. 5	-----	TOT. 5 -----
		37.439,13	21.944,53
	TOT. A	-----	TOT. A -----
		37.439,13	21.944,53
B COSTI DELLA PRODUZIONE			
6 PER MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE DI CONSUMO E DI MERCI			
54001	Beni alimentari	(20.488,97)	
54008	Altri beni	(875,21)	
54610	acq. cancelleria e stampati	(37,00)	(70,90)
54618	carb.e lubr. autocarri	(394,01)	(470,00)
	TOT. 6	-----	TOT. 6 -----
		(21.795,19)	(540,90)
7 PER SERVIZI			
55002	trasporti e Noli		(1.451,80)
55102	manut.e rip. autocarri		(941,20)
55205	servizi di pubblicita'	(1.583,56)	(1.378,60)
55301	utenze telefoniche fisse	(240,00)	(240,00)
55305	utenze energia elettrica	(1.115,00)	(620,00)
55405	spese postali		(19,68)
55431	costo per contrib.integrat.2%		(36,60)
55432	costo per contrib.integrat. 4%	(390,40)	
55439	compenso giornalista	(612,00)	(2.130,00)
55458	compensi per consul.fiscale	(624,64)	
55501	assicuraz. r.c. sull'attivita'	(222,97)	(178,98)
57032	ristoranti e alberghi (ord)		(170,00)
57047	canoni software,licenze e sim.	(790,56)	(946,62)
	TOT. 7	-----	TOT. 7 -----
		(5.579,13)	(8.113,48)
8 PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI			
56002	affitti passivi	(3.600,00)	(3.600,00)
	TOT. 8	-----	TOT. 8 -----
		(3.600,00)	(3.600,00)
10 AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI			
a AMMORTAMENTO DELLE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI			
56405	amm. marchi	(8,34)	(8,34)
56480	amm. software	(488,00)	(939,40)
56485	amm. costi pluriennali	(0,02)	(506,17)
	TOT. a	-----	TOT. a -----
		(496,36)	(1.453,91)
b AMMORTAMENTO DELLE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI			
56456	amm. macchinari generici	(445,34)	(462,21)
56458	amm. attrezzat.varia e minuta	(600,00)	(600,00)
56459	amm. scaffalature	(22,50)	(22,50)
56463	amm. macch. uff. elettroniche	(58,23)	(58,23)

B I L A N C I O A L	31/12/2019	31/12/2018
56467 amm. autocarri e simili		(939,60)
	TOT. b -----	TOT. b -----
	(1.126,07)	(2.082,54)
	TOT. 10 -----	TOT. 10 -----
	(1.622,43)	(3.536,45)
14 ONERI DIVERSI DI GESTIONE		
57005 altri costi di gestione	(3.692,53)	(3.039,00)
57006 erogazioni liberali		(2.250,00)
57017 imposte e tasse detraibili	(651,00)	(676,00)
57046 spese condominiali	(123,20)	(60,00)
57050 sanzioni indeducibili		(18,52)
57053 bollo automezzi strumentali	(35,22)	
	TOT. 14 -----	TOT. 14 -----
	(4.501,95)	(6.043,52)
	TOT. B -----	TOT. B -----
	(37.098,70)	(21.834,35)
	-----	-----
DIFF.TRA VALORE E COSTI DI PROD.(A-B)	340,43	110,18
C PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
16 ALTRI PROVENTI FINANZIARI		
d PROVENTI DIVERSI DAI PRECEDENTI		
d4 ALTRI		
65401 arrotondamenti attivi		2,44
		TOT. d4 -----
		2,44
		TOT. d -----
		2,44
		TOT. 16 -----
		2,44
17 INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI		
d ALTRI		
70009 arrotondamenti passivi		(0,02)
70016 oneri bancari	(35,27)	(112,22)
70040 Int. passivi non detraibili		(0,38)
	TOT. d -----	TOT. d -----
	(35,27)	(112,62)
	TOT. 17 -----	TOT. 17 -----
	(35,27)	(112,62)
	TOT. C -----	TOT. C -----
	(35,27)	(110,18)

RISULT.PRIMA DELLE IMP. (A-B+-C+-D+-E)	305,16	
23 UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	305,16	